Об инвестициях в основной капитал по крупным и средним организациям
 городских округов и муниципальных районов Калужской области 
за январь-сентябрь в 2017г.

в фактически действующих ценах, тыс. рублей
	
	Инвес-
тиции 
в основ-
ной капитал-
всего
	
	Из общего объема инвестиции в основной капитал:

	
	
	жили-
ща
	здания
	соору-
жения
	транс-
портные
средства
	информа-ционное ,компью-терное и телекомму-никационное оборудова-ние
	прочие машины, оборудо-
вание, включая хозяйствен-ный

инвентарь
	объекты интеллек-туальной собствен-ности
	прочие

	 Всего по области
	34137415
	1259776
	6489179
	6263492
	2172161
	724391
	14726722
	749891
	1751803

	городские округа:
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	г. Калуга
	13955282
	479431
	2376502
	3289321
	1329510
	554269
	5621147
	272318
	32784

	г. Обнинск
	3362834
	...
	484329
	441217
	64697
	70803
	1859563
	440711
	1456

	муниципальные
районы:
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Бабынинский 
	211383
	
	
	10563
	...
	2734
	192994
	
	2150

	Барятинский 
	19407
	
	
	...
	
	...
	415
	
	...

	Боровский 
	6135253
	...
	1514835
	294293
	32563
	26182
	4053426
	...
	23113

	Дзержинский 
	1391789
	
	...
	158507
	26721
	3889
	452740
	
	12945

	Думиничский 
	85907
	...
	
	34597
	...
	524
	6756
	
	967

	Жиздринский 
	110272
	
	
	655
	...
	306
	2529
	
	105169

	Жуковский 
	1019722
	
	173869
	79025
	27473
	30822
	670921
	...
	37604

	Износковский
	24730
	
	
	...
	
	...
	658
	
	597

	Кировский
	551099
	
	17698
	94116
	...
	2695
	365835
	
	68603

	Козельский 
	283975
	...
	...
	45139
	9208
	4653
	107064
	...
	11278

	Куйбышевский
	216118
	
	
	...
	
	665
	804
	
	371

	Людиновский
	1201575
	...
	72420
	36068
	33897
	5005
	712941
	...
	26092

	Малоярославецкий 
	797973
	...
	32514
	319943
	53172
	11972
	182977
	...
	24778

	Медынский 
	53989
	
	
	1924
	...
	968
	14728
	
	33139

	Мещовский 
	75861
	
	...
	...
	...
	209
	24595
	
	4169

	Мосальский 
	58221
	
	
	...
	
	425
	2194
	
	1040

	Перемышльский 
	3384358
	
	1055758
	723165
	...
	1413
	202013
	
	962920

	Спас-Деменский 
	286967
	
	...
	66153
	10001
	365
	3598
	
	203207

	Сухиничский 
	485083
	...
	...
	222207
	14565
	2513
	157098
	
	74290

	Тарусский 
	41649
	
	
	17910
	
	2217
	20017
	
	1505

	Ульяновский 
	3969
	
	
	956
	...
	...
	1150
	
	414

	Ферзиковский 
	215632
	
	
	44878
	83813
	900
	54136
	...
	31600

	Хвастовичский 
	103278
	
	
	...
	5581
	222
	10897
	
	86017

	Юхновский 
	61089
	
	...
	...
	...
	506
	5526
	
	5326


…  Данные не размещаются в целях обеспечения конфиденциальности первичных статистических данных, полученных от организаций, в соответствии с Федеральным законом от 29.11.07 №282-ФЗ "Об официальном статистическом учете и системе государственной статистики в Российской Федерации" (ст.4, п.5; ст.9, п.1).

